
RÁMCOVÁ sMLoUvA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH sLUŽEB
uzavřená podle zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

Krajská zdravotní, a.ı.
se sídlem Sociální péče 3316/12:1, Severní Terasa, 400 ll Ústí nad Labem
IČO: 254 88 627,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1550,
zastoupená Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti,
(dále jen „klient") na straně jedné

JUDr. Martin Fejfárck
se sídlem Josefa Lady 2106, 434 01' Most,
IČO: 060 76 912,
(dále jen „advokát“) na straně druhé

(klient a advokát dále také jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného data tuto

rámcovon smlouvu:

L
Předmět smlouvy

. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu za účelem sjednání základních pravidel a
podmínek pro poskytování právních služeb popsaných v této rámcové smlouvě.

. Advokát se zavazuje na základě jednotlivé objednávky právních služeb učiněné klientem na
základě této rámcové smlouvy poskytovat klientovi právní služby spočívající v mstupování v
soudním, rozhodčím, smírčím nebo správním řízení před soudem, tribunálem nebo jiným
veřejným orgánem, a to za účelem ochrany klienta před zásahy třetích osob do dobré pověsti
klienta a za účelem Ochrany členů orgánů klienta a zaměstnanců klienta před zásahy do jejich
Osobnostních práv. Právní služby poskytnuté na základě této rámcové smlouvy musí splňovat
podmínky dle § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

. Advokát bude poskytovat klientovi právní služby v konkrétních případech na základě dílčí
písemné objednávky klienta, která bude advokátem akceptována a potvrzena. Objednávka
bude obsahovat:

a. identifikační údaje smluvních stran,
b. odkaz na tuto rámcovou smlouvou,
c. specifikaci požadovaných právních služeb.

. Klient doručuje objednávku advokátovi písemně, tzn. i prostředky elektronických

Stránka 1 z 4



komunikací. Advokát objednávku akceptuje písemně, tzn. i prostředky elektronických
komunikací, telefonicky, ústně či konkludentně zahájením poskytování právních služeb dle
příslušné objednávky.

. Osoby oprávněné kzadání objednávek za klienta advokátovi podle této rámcové smlouvy
jsou:

jméno a příjmení: Ing. Petr' Fiala
adresa: Sociální péče 3316/12a, 400 ll Ústí nad Labem
email: petr.fiala@l5ër.eu

jméno a příjmení: Mgr. Bc. Kateřina Rothová
adresa: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem
email:

. Kontaktní údaje advokáta pro přijímání objednávek jsou

JUDr. Martin Fejfárek
adresa: Josefa Lady 2106, 434 01 Most
email: feifarek@Lk-df.cz

l].
Práva a povinnosti smluvních stran

. Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, chránit a prosazovat
práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny.

. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včas veškeré jemu dostupné informace a poskytovat
advokátovi součinnost potřebnou k poskytování právních služeb. Klient odpovídá za
pravdivost údajů, které advokátovi v souvislosti s právními službami poskytl, a je si vědom
nebezpečí škody, které by nepravdivé informace mohly způsobit, pokud jde o výsledek
právních služeb.

. Advokát se zavazuje zacht mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, které se
dozvěděl v souvislosti splněním předmětu této smlouvy, o identitě třetích osob
spolupracujících sklientem a vztazích s třetími stranami obecně a dále o programech,
procesech a aplikacích používaných ze strany klienta.

. Advokát je povinen bez zbytečného odkladu oznámit klientovi všechny okolnosti, které zjistil
při plnění předmětu smlouvy, a které mohou mít vliv na kvalitu poskytovaných služeb nebo na
pokyny klienta.

1]].
Odměna

Stránka 2 z 4



. Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi smluvní odměnu ve
výši 1.950,- Kč (slovy: jeden tisic devět set padesát korun českých) bez DPH za každou
hodinu poskytování právních služeb.

. Ke smluvní odměně bude připočtena zákonná DPH a celá částka bude splatná na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného advokátem za každý kalendářní měsíc, a to
do šedesáti (60) kalendářních dnů Od vystavení daňového dokladu. Advokát je povinen při
vyúčtování odměny předložit klientovi časovou specifikaci poskytnutých právních služeb.

. V případě, že účetní doklad předložený advokátem nebude mít náležitosti daňového dokladu
dle zák. č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, je klient je
oprávněn vrátit takový doklad ve lhůtě splatnosti advokátovi kopravě či doplnění bez toho,
aniž by takové vrácení mělo vliv na prodlení klienta se splatností. Po vrácení opraveného
dokladu počíná běžet klientovi nová lhůta splatnosti.

. Klient se zavazuje v souvislosti s právními službami poskymutými podle této smlouvy zaplatit
advokátovi společně se smluvní odměnou také náhradu za účelně vynaložené hotové výdaje,
např. za soudní poplatky, znalecké posudky, překlady atd.

- IV.
Odpovědnost za škodu

. Advokát odpovídá klientovi za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s poskytováním
právních služeb. Advokát prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu
v odpovídající výši a zavazuje se udržovat pojištění odpovědnosti za škodu v této výši po dobu
u'vání této smlouvy.

. Advokát odpovídá za škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v
souvislosti s výkonem advokacie jeho zástupcem nebo zaměstnancem. V takovémto případě se
advokát zavazuje uhradit klientovi skutečně vzniklou výši škody. Advokát neodpovídá za
škodu v případě, kdy prokáže, že škodě nemohl zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí,
které lze na něm spravedlivě požadovat nebo v případě, že ke škodě došlo v důsledku
nesprávných, neúplných či nepravdivých informací, které advokát obdržel od klienta.

v'

Závěrečná ujednání

. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Klient je oprávněn vypovědět tuto
rámcovou smlouvu i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní dobou patnácti (15) dnů.
Výpovědní doba počíná běžet prvním (1.) dnem následujícím po dni, ve kterém byla písemná
výpověď doručena advokátovi.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom z nich.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran.

Za Krajskou zdravotní, a.s.

Stránka 3 z 4



1'3 -09- 2017 13 '09- 2017
v_Ús±inndLabem_ dne _._. 2017 v_Úsflnndtønı_ánø_._. 2017

ng. e r a a .
generální ředitel společnosti advokát

Stránka 4 z 4




